
AUTOMOBILIO PARUOŠIMAS KLIJAVIMUI

KLIJUOJANT DAŽNAI NEIŠVENGIAMA 

DETALIŲ DEMONTAVIMAS ATLIEKANT DARBUS

REKLAMOS NULUPIMAS

APKLIJAVIMŲ TIPAI:

Atliktiems darbams suteikiama 6 mėn, 12 mėn, 24 mėn garantija,

kuri priklauso nuo nuo klijavimo tipo

TRANSPORTO PRIEMONIŲ
APKLIJAVIMAS

Prieš atvykstant pas mus SVARBU nuplauti automobilį tik bazine plovimo programa.
Atvykus kartu su specialistais automobilis apžiūrimas yra užfiksuojami paviršiaus defektai, įvertinama ar visos detalės tinkamos klijavimui (ant kėbulo, kuris pažeistas 
rūdimis ar plastmasinių transporto detalių plėvelė nekimba).
Automobilis paliekamas pas mus klijavimo darbams. 
Atliekant dalinį ar pilną automobilio klijavimą rekomenduojama jį palikti papildomai nakčiai pas mus dirbtuvėse, kad ryte butų galima apžiūrėti transporto priemonę ir 
patikrinti ar plėvelė nesideformavo.

Įpjovimų vidiniuose kampuose, kad kampuose nesusidarytų oro tarpai ir plėvelė priglustų prie kėbulo.
Smulkūs oro burbuliukai, kurie kelių dienų bėgyje pranyksta.
Apklijavus automobilį gali matytis net ir nedideli paviršiaus defektai, tokios kaip duobutės, įbrėžimai. 

Atliekant minimalistinį, dalinį ar pilną apklijavimą ir norint išlaikyti plėvelės vientisumą dažnai tenka demontuoti automobilių dalis/ apdailos detales. Pvz.: automobilio 
markės ženkliuką, durelių rankenas. Tai atliekant pasitaiko įskilimų, lūžimų ar kitų defektų (dažnu atveju dėl transporto priemonių ilgo eksplotacinio laiko). Apie įvykusius 
defektus klientas informuojamas, už šiuos galimus defektus atsako klientas.

Transporto priemonių nulupimui naudojame specialias priemones,
kurios nepažeidžia kėbulo (įrankiai, oro šildytuvas, cheminės medžiagos).
Jeigu kėbulas buvo pažeistas ar nudažytas nekokybiškai – negalime garantuoti, kad šalinant plėvelę nepasižeis transporto priemonės dažai.

ŽENKLINIMAS MINIMALISTINIS DALINIS PILNAS

www.dėmesiosrautas.lt


